
02D  Zkontrolujte,  zda  velikost  okna  odpovídá  rozměru  výřezu  vozidla01D  Vyjměte  pant  z  okna.

Zkontrolujte,  zda  velikost  okna  odpovídá  výřezu  vozidla.

Odstraňte  závěs  okna.

Odstraňte  pant  z  okna.

Odstraňte  pant  z  okna.

Odstraňte  pant  z  okna.

Zkontrolujte,  zda  velikost  okna  odpovídá  řezné  ploše  vozidla.

Zkontrolujte,  zda  velikost  oken  odpovídá  velikosti  otvoru  vašeho  vozidla.

Zkontrolujte,  zda  velikost  okna  odpovídá  rozměru  výřezu  vozidla.

Odstraňte  pant  z  okna.

Zkontrolujte,  zda  velikost  okna  odpovídá  rozměru  výřezu  vozidla  -

Zkontrolujte,  zda  velikost  okna  odpovídá  rozměru  výřezu  vozidla.

Odstraňte  pant  z  okna.

Odstraňte  závěs  okna.

zápasy.

Odstraňte  pant  z  okna.

na.

Zkontrolujte,  zda  velikost  okna  odpovídá  rozměru  výřezu  NO  vozidla.

Odstraňte  pant  z  okna.

Zkontrolujte,  zda  velikost  okna  odpovídá  vestavěné  rohoži.

Zkontrolujte,  zda  velikost  okna  odpovídá  montážnímu  otvoru  vozidla.

RW  ZADNÍ

REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  63329  EGELSBACH  ·  BOSCHRING  10  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  MADE  IN  CHINA

JE

Spojené  království

NL

FR

SE  

TO

DK

FR

SE  

BÝT

BÝT

DK

TO

JE

Spojené  království

NL

NE

Machine Translated by Google



0403

Spojené  království

BÝT

BÝT

JE

NE

JE

TO

DK

FR

D

NL

SE  

DK

NL

SE  

Spojené  království

D

TO

NE

FR

Nakreslete  vodorovnou  čáru  ve  vzdálenosti  30  mm  od  závěsu  k  hornímu  okraji  
instalačního  otvoru  (podle  skutečného  vozidla  může  mít  odchylky).

Ochrana  hran:  V  případě  potřeby  nalepte  kolem  otvoru  gumové  nebo  PVC  
pásky,  například  pokud  jsou  hrany  ostré.  (Není  součástí  dodávky,  protože  se  
liší  v  závislosti  na  tloušťce  instalace).  Tip:  Při  montáži  gumu  nenatahujte.

Ochrana  hran:  V  případě  potřeby  aplikujte  kolem  otvoru  pryžové  nebo  PVC  
pásky,  např.  pro  ostré  hrany.  (Není  součástí  dodávky,  protože  se  liší  v  závislosti  
na  tloušťce  instalace).

Ochrana  hran:  V  případě  potřeby,  např.  kvůli  ostrým  hranám  jsou  
kolem  otvoru  aplikovány  gumové  nebo  PVC  pásky.  (Není  součástí  
dodávky,  liší  se  v  závislosti  na  tloušťce  instalace).  Tip:  Při  montáži  neutahujte  
gumu.

Ochrana  hran:  v  případě  potřeby,  např.  pokud  jsou  ostré  hrany,  použijte  
gumové  nebo  PVC  pásky  kolem  otvoru.  (Není  součástí  dodávky,  protože  se  
liší  v  závislosti  na  tloušťce  instalace).  Tip:  Během  instalace  nenatahujte  gumu.

Nakreslete  vodorovnou  čáru  30  mm  od  závěsu  k  horní  části  otvoru  okna  
(v  závislosti  na  karoserii  vozidla  se  mohou  lišit).

Nakreslete  vodorovnou  čáru  ve  vzdálenosti  30  mm  od  horní  hrany  závěsu  a  
otvoru  okna  (v  závislosti  na  rámu  vozidla  se  mohou  vyskytnout  odchylky).

Ochrana  hran:  V  případě  potřeby,  např.  Pro  ostré  hrany  jsou  kolem  otvoru  
umístěny  gumové  nebo  PVC  pásky.  (Není  součástí  dodávky,  protože  se  liší  
v  závislosti  na  tloušťce  instalace).  Tip:  Při  instalaci  neutahujte  gumu.

Nakreslete  vodorovnou  čáru  ve  vzdálenosti  30  mm  mezi  závěsem  a  horní  
hranou  otvoru  okna  (v  závislosti  na  karoserii  vozidla  se  mohou  vyskytnout  odchylky).

30  mm

Nakreslete  vodorovnou  čáru  ve  vzdálenosti  30  mm  od  polohy  závěsu  k  horní  
hraně  otvoru  okna  (v  závislosti  na  karoserii  vozidla  se  mohou  vyskytnout  
odchylky).

Ochrana  hran:  V  případě  potřeby  nalepte  kolem  otvoru  gumové  nebo  
PVC  pásky,  například  pro  ostré  hrany.  (Není  součástí  dodávky,  protože  se  
liší  v  závislosti  na  tloušťce  instalace).  Tip:  Při  montáži  gumu  nenatahujte.

Tip:  Při  montáži  gumu  nenatahujte.

Nakreslete  vodorovnou  čáru  30  mm  mezi  polohou  závěsu  a  horní  hranou  otvoru  
okna  (v  závislosti  na  karoserii  vozidla  se  mohou  vyskytnout  odchylky).

Nakreslete  vodorovnou  čáru  ve  vzdálenosti  30  mm  od  polohy  závěsu  k  horní  
hraně  otvoru  okna  (v  závislosti  na  karoserii  vozidla  se  mohou  vyskytnout  
odchylky).

Ochrana  hran:  Je-li  to  nutné,  např.  ostré  hrany,  aplikujte  gumové  nebo  PVC  pásky  
kolem  instalačního  otvoru  (není  součástí  dodávky,  protože  instalační  tloušťka  
se  liší).  Tip:  Při  montáži  nenatahujte  gumu.

Nakreslete  vodorovnou  čáru  ve  vzdálenosti  30  mm  mezi  závěsem  a  horní  hranou  
otvoru  okna  (v  závislosti  na  nástavbě  vozidla  se  mohou  vyskytnout  
odchylky).

Nakreslete  vodorovnou  čáru  ve  vzdálenosti  30  mm  mezi  závěsem  a  horní  hranou  
otvoru  okna  (v  závislosti  na  karoserii  vozidla  se  mohou  vyskytnout  odchylky).

Ochrana  hran:  V  případě  potřeby,  např.  Pro  ostré  hrany  použijte  gumové  
nebo  PVC  pásky  kolem  otvoru.  (Není  součástí  dodávky,  protože  se  liší  v  
závislosti  na  tloušťce  instalace).  Tip:  Při  instalaci  nenatahujte  gumu.

nebo  kolem  otvoru  připevněte  PVC  pásy.  (Není  součástí  dodávky,  protože  se  
liší  v  závislosti  na  tloušťce  instalace).  Tip:  Při  montáži  gumu  nenatahujte.

Nakreslete  vodorovnou  čáru  30  mm  od  polohy  závěsu  k  horní  hraně  otvoru  
okna  (v  závislosti  na  karoserii  vozidla  se  mohou  vyskytnout  odchylky).

Ochrana  hran:  V  případě  potřeby  použijte  gumové  nebo  PVC  pásky  kolem  otvoru,  
např.  (Není  součástí  dodávky,  protože  se  liší  v  závislosti  na  tloušťce  
instalace).  Tip:  Během  instalace  nenatahujte  gumu.

Ochrana  hran:  V  případě  potřeby,  např.  pro  ostré  řezné  hrany,  pryž

RW  ZADNÍ

REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  63329  EGELSBACH  ·  BOSCHRING  10  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  MADE  IN  CHINAREIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  63329  EGELSBACH  ·  BOSCHRING  10  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  MADE  IN  CHINA

Machine Translated by Google



0605

JE

NE

NL

Spojené  království

TO

FR

SE  

DK

D

JE

FR

SE  

BÝT

BÝT

DK

NL

D

Spojené  království

TO

Doporučení:  Sika  Lastomer  710,  černá  nebo  DEKAseal  8936,  antracit.

V  tyči  závěsu  vyvrtejte  otvory  pro  šrouby,  alespoň  4  otvory  symetricky  4  mm.  

Vrták  4mm  vrtákem  8mm.  Vzdálenost  mezi  zbývajícími  otvory  je  cca  150  mm.

V  nosníku  závěsu  musíte  přepravit  otvory  pro  šrouby,  minimálně  4  otvory  4mm  

symetricky.  Vrták  4  mm  s  otvorem  8  mm.  Vzdálenost  mezi  zbývajícími  otvory  je  cca.  
150  mm.

Doporučení:  Sika  Lastomer  710,  černá  nebo  DEKAseal  8936,  antracit.

Doporučení:  Sika  Lastomer  710,  černá  nebo  DEKAseal  8936,  antracit.

Naneste  prosím  polyuretanový  tmel  rovnoměrně  na  lištu  závěsu.

Vytvořte  otvory  pro  šrouby  v  liště  závěsu,  nejméně  4  otvory  4  mm  symetricky.  

Otvor  4mm  s  pozink  8mm.  Vzdálenost  mezi  ostatními  otvory  je  přibližně  150  

mm.

Naneste  polyuretanový  tmel  rovnoměrně  na  lištu  závěsu.

Naneste  polyuretanový  tmel  rovnoměrně  na  lištu  závěsu.  Doporučení:  
Sika  Lastomer  710,  černá  nebo  DEKAseal  8936,  antracit.

Doporučení:  Sika  Lastomer  710,  černá  nebo  DEKAseal  8936,  antracit.

V  závěsové  liště  vytvořte  otvory  pro  šrouby,  minimálně  4  otvory  o  průměru  4  mm  

symetricky  v  závěsové  liště.  4mm  otvor  s  8mm  zahloubením.  Vzdálenost  mezi  
ostatními  otvory  je  přibližně  150  mm.

Naneste  polyuretanový  tmel  rovnoměrně  na  pásku  závěsu.  Doporučení:  Sika  

Lastomer  710,  černá  nebo  DEKAseal  8936,  antracit.

Naneste  rovnoměrně  polyuretanový  tmel  na  obvodovou  stranu  rámu.  Doporučení:  
Sika  Lastomer  710,  černá  nebo  DEKAseal  8936,  antracit.

Vyvrtejte  otvory  pro  šrouby,  alespoň  4  otvory  4  mm,  symetricky  do  lišty  závěsu.  

Vrtání  4mm  se  záhlubníkem  8mm.

V  tyči  závěsu  prosím  před  otvory  pro  šrouby  alespoň  4  otvory  symetrický  válec.  

Vrtání  4  mm  s  vrtáním  8  mm.  Vzdálenost  mezi  zbývajícími  otvory  je  cca.  150  mm.

Co  se  týče  pantu,  pro  vyvrtání  otvoru  pro  šroub  4  vrtáky  a  zvětšení  otvoru  8  vrtáky  

by  polohy  otvorů  na  obou  stranách  měly  být  symetrické  (jeden  otvor  je  předem  

rezervován),  vzdálenost  zbývajících  otvorů  je  asi  150  mm.

Naneste  polyuretanový  tmel  rovnoměrně  na  lištu  závěsu.

Na  závěs  rovnoměrně  naneste  polyuretanový  tmel.

V  liště  závěsu  vytvořte  otvory  pro  šrouby,  symetricky  alespoň  4  otvory  4  mm.  

4mm  otvor  s  8mm  zahloubením.  Vzdálenost  mezi  ostatními  otvory  je  přibližně  
150  mm. CZ  

Doporučení:  Sika  Lastomer  710,  černá  nebo  DEKAseal  8936,  antracit.

Naneste  rovnoměrně  polyuretanový  tmel  na  lištu  závěsu.  Doporučení:  Sika  

Lastomer  710,  černá  nebo  DEKAseal  8936,  antracit.

Do  nosníku  závěsu  vyvrtejte  otvory  pro  šrouby,  minimálně  4  otvory  o  průměru  

4  mm  symetricky.  Otvor  4mm  s  protizávažím  8mm.  Vzdálenost  mezi  zbývajícími  

otvory  je  asi  150  mm.

Na  závěs  rovnoměrně  rozetřete  polyuretanovou  spárovací  hmotu.  Doporučení:  

Sika  Lasto-mer  710,  černá  nebo  DEKAseal  8936,  antracit.

Naneste  polyuretanový  tmel  rovnoměrně  na  lištu  závěsu.

Vzdálenost  mezi  zbývajícími  otvory  je  přibližně  150  mm.

Pro  šrouby  udělejte  alespoň  4  symetrické  4mm  otvory  v  liště  závěsu.  4mm  otvor  

s  8mm  zahloubením.  Vzdálenost  mezi  ostatními  otvory  je  asi  150  mm.

RW  ZADNÍ

REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  63329  EGELSBACH  ·  BOSCHRING  10  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  MADE  IN  CHINAREIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  63329  EGELSBACH  ·  BOSCHRING  10  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  MADE  IN  CHINA

Machine Translated by Google



Podle  vodorovné  montážní  linie  namontujte  závěsovou  lištu  pomocí  
samořezných  šroubů  se  zápustnou  hlavou  s  křížovou  drážkou  tak,  aby  střed  
závěsové  lišty  a  střed  okenního  otvoru  byly  na  svislé  čáře.

Zvedněte  okno  o  více  než  90  stupňů,  asi  130  stupňů.  Vyrovnejte  krabici  do  stran.

Nakonec  otočte  kotouč  do  závěsu.

Podle  vodorovné  instalační  čáry  namontujte  tyč  závěsu  pomocí  
samořezných  šroubů  se  zápustnou  hlavou  Phillips  tak,  aby  střed  tyče  závěsu  a  střed  
otvoru  okna  byly  na  svislé  čáře.

Nainstalujte  nosník  závěsu  do  samořezných  příčných  trubek  podle  
vodorovné  instalační  linie  tak,  aby  střed  nosníku  závěsu  a  střed  okenního  
otvoru  byly  ve  svislé  linii.

Podle  vodorovné  montážní  čáry  namontujte  závěsovou  lištu  samořeznými  šrouby  
se  zápustnou  hlavou,  křížová  drážka  tak,  aby  střed  závěsové  lišty  a  střed  okenního  

otvoru  byly  na  svislé  čáře.

Zvedněte  okno  o  více  než  90  stupňů,  cca.  130  stupňů.  Upravte  trasu  do  stran.  
K  dispozici  je  slot  pro  kartu  ve  tvaru  U,  který  zabraňuje  otáčení.  Nakonec  desku  
otočíte  do  pantu.

Podle  vodorovné  montážní  čáry  namontujte  tyč  závěsu  pomocí  samořezných  
šroubů  se  zápustnou  hlavou  Phillips  tak,  aby  střed  tyče  závěsu  a  střed  okenního  
otvoru  byly  na  svislé  čáře.

Zvedněte  okno  o  více  než  90  stupňů,  asi  130  stupňů.  Zarovnejte  okenní  tabuli  
do  stran.  Slot  pro  kartu  ve  tvaru  U  zabraňuje  otáčení.  Nakonec  otočte  okenní  tabuli  
na  pant.

Otevřete  okno  na  více  než  90  stupňů,  obě  strany  musí  být  zarovnané,  je  zde  slot  
na  kartu  ve  tvaru  U,  aby  se  zabránilo  kývání.  Nakonec  otočte  do  závěsu.

Zvedněte  okenní  tabuli  o  více  než  90  stupňů,  přibližně  130  stupňů.

K  dispozici  je  štěrbina  ve  tvaru  U,  která  zabraňuje  kývání.  Nakonec  otočte  okenní  
tabuli  v  pantu.

Zvedněte  okno  o  více  než  90  stupňů,  přibližně  130  stupňů.  Zarovnejte  diamant  
bočně.  K  dispozici  je  slot  pro  kartu  ve  tvaru  U,  který  zabraňuje  kývání.

Vyrovnejte  disk  na  stranu.  K  dispozici  je  slot  pro  kartu  ve  tvaru  U,  který  zabraňuje  
kývání.  Nakonec  otočte  kotouč  do  závěsu.

Namontujte  tyč  závěsu  pomocí  šroubů  podle  vodorovné  montážní  linie  tak,  
aby  střed  tyče  závěsu  a  střed  okenního  otvoru  byly  na  svislé  čáře.

Podle  vodorovné  montážní  čáry  namontujte  závěsovou  lištu  pomocí  samořezných  

šroubů  se  zápustnou  hlavou  Phillips  tak,  aby  střed  závěsové  lišty  a  střed  
okenního  otvoru  byly  na  svislé  čáře.

Zarovnejte  panel  bočně.  K  dispozici  je  slot  pro  kartu  ve  tvaru  U,  který  zabraňuje  
kývání.  Nakonec  sklenici  na  pantu  otočte.

Zvedněte  okno  o  více  než  90  stupňů,  cca.  130  stupňů.  Nastavte  panel  do  stran.  
K  dispozici  je  slot  pro  kartu  ve  tvaru  U,  který  zabraňuje  kývání.

Zvedněte  okenní  sklo  o  více  než  90  stupňů,  asi  130  stupňů.

Nakonec  disk  zašroubujte  do  pantu.

Po  vodorovné  montážní  lince  namontujte  pásku  závěsu  pomocí  samořezných  
šroubů  se  zápustnou  hlavou  s  křížovou  drážkou  tak,  aby  střed  pásku  závěsu  a  

střed  okenního  otvoru  ležel  na  svislé  čáře.

Zvedněte  okenní  sklo  o  více  než  90  stupňů,  asi  130  stupňů.  Vyrovnejte  sklo  do  stran.  
K  dispozici  je  slot  pro  kartu  ve  tvaru  U,  který  zabraňuje  kývání.  Nakonec  sklenici  
otočte  do  pantu.

Podle  vodorovné  montážní  linie  nainstalujte  závěsovou  lištu  samořeznými  šrouby  se  
zápustnou  hlavou,  křížovou  drážkou  tak,  aby  střed  závěsové  lišty  a  střed  okenního  
otvoru  byly  na  svislé  čáře.

Podle  vodorovné  čáry  pro  instalaci  závěsu  pomocí  samořezného  šroubu  se  
zápustnou  hlavou  s  křížovou  drážkou  se  ujistěte,  že  střed  závěsu  a  střed  
instalačního  otvoru  jsou  na  svislé  čáře.

Zvedněte  okno  o  90  až  130  stupňů.  Vyrovnejte  okno  do  stran.  K  dispozici  je  slot  
pro  kartu  ve  tvaru  U,  který  zabraňuje  kývání.  Nakonec  kotouč  zatočte  do  závěsu.

TO

Spojené  království

BÝT

D

NE

JE

NE

NL

Spojené  království

NL

SE  

DK

FR

JE

SE  

BÝT

FR

DK

D

TO

0807

RW  ZADNÍ

REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  63329  EGELSBACH  ·  BOSCHRING  10  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  MADE  IN  CHINAREIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  63329  EGELSBACH  ·  BOSCHRING  10  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  MADE  IN  CHINA

Machine Translated by Google



Připevněte  podpěry  samořezným  šroubem  se  zápustnou  hlavou  260  mm  nad  

těsněním  uprostřed  PVC  pásu.

Zajistěte  podpěry  pomocí  260  mm  samořezného  šroubu  se  zápustnou  hlavou  

nad  upevňovací  čepičkou  ve  středu  PVC  pásku.

Zavřít  okno.  Namontujte  uzávěr  pomocí  samořezných  šroubů  s  

válcovou  hlavou  na  vnitřní  straně.  Měl  by  být  uprostřed  vnitřního  PVC  pásu.

Připevněte  podpěry  samořeznými  šrouby  260  mm  nad  těsněním  uprostřed  

středového  bodu  PVC  pásu.

Zavřít  okno.  Montáž  na  vnitřní  stranu  uzávěru  pomocí  samořezných  šroubů.  
Uzávěr  by  měl  být  ve  středu  vnitřního  PVC  pásku.

Zavřít  okno.  Nainstalujte  upevňovací  prvek  zevnitř  pomocí  samořezných  šroubů  s  

válcovou  hlavou.  Měl  by  být  uprostřed  vnitřního  PVC  pásu.

Zavřít  okno.  Namontujte  zámek  pomocí  šroubů  na  vnitřní  straně.  Zámek  by  měl  
být  uprostřed  vnitřního  PVC  pásku.

Podél  středního  horního  260  mm,  PVC  instalační  linie,  k  instalaci  vzpěr  pomocí  

samořezného  šroubu  s  křížovou  drážkou.

Zavřít  okno.  Nainstalujte  uzávěr  do  vnitřního  prostoru  pomocí  samořezných  

šroubů  s  plochou  hlavou.  Měl  by  být  umístěn  ve  středu  vnitřního  PVC  pásu.

Připevněte  podpěry  samořezným  šroubem  se  zápustnou  hlavou  260  mm  nad  

upevněním  ve  středu  PVC  pásu.

Zavřít  okno.  Nainstalujte  digestoř  pomocí  samořezných  šroubů  s  plochou  

hlavou  na  vnitřní  straně.  Měl  by  být  ve  středu  vnitřního  PVC  pásku.

Připevněte  podpěry  samořezným  šroubem  se  zápustnou  hlavou,  260  mm  nad  

upevňovacím  prvkem  uprostřed  PVC  pásu.

Zavřete  okno  a  rukojeť,  chcete-li  nainstalovat  pojistný  kolík  se  samořeznými  

šrouby  s  plochou  hlavou  na  vnitřní  stranu  instalačního  otvoru  

odpovídající  jazýčku  zámku,  střed  otvoru  pro  šroub  pojistného  kolíku  by  měl  

být  na  instalační  lince  vnitřního  PVC  pásku.

Upevněte  podpěry  samojistným  šroubem  se  zápustnou  hlavou,  260  mm  nad  

těsněním  uprostřed  středu  PVC  pásu.

Držáky  zajistěte  samořezným  šroubem  se  zápustnou  hlavou  260  mm  nad  
upevněním  uprostřed  PVC  pásu.

Zavřít  okno.  Nainstalujte  kryt  pomocí  samořezných  šroubů  s  plochou  

hlavou  uvnitř.  Musí  být  umístěn  ve  středu  vnitřního  PVC  pásu.

Zajistěte  podpěry  samořezným  šroubem  260  mm  nad  těsněním  uprostřed  

PVC  pásu.

Zavřít  okno.  Nainstalujte  uzávěr  pomocí  samořezných  šroubů  s  válcovou  hlavou  

na  vnitřní  straně.  Měl  by  být  uprostřed  vnitřního  PVC  pásu.

Upevněte  držáky  260  mm  nad  uzávěrem  ve  středu  PVC  pásu  pomocí  samořezného  
šroubu  se  zápustnou  hlavou.

Zavřít  okno.  Nainstalujte  kryt  pomocí  samořezných  šroubů  uvnitř.  Měl  by  být  
umístěn  uprostřed  vnitřního  PVC  pásu.

D

D

TO

SE  

DK

NE

NE

NL

Spojené  království

DK

FR

JE

FR

Spojené  království

BÝT

JE

BÝT

SE  

TO

NL

09

10

RW  ZADNÍ

REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  63329  EGELSBACH  ·  BOSCHRING  10  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  MADE  IN  CHINAREIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  63329  EGELSBACH  ·  BOSCHRING  10  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  MADE  IN  CHINA

Machine Translated by Google



Zarovnejte  stínidlo  s  montážním  otvorem.  Mezi  vnitřní  hranou  vnitřního  rámu  a  

oknem  je  drážka,  která  pasuje  na  montáž.  Poznámka:  plisovaná  roleta  
na  spodní  straně,  moskytiéra  na  horní  straně.  Roleta  se  opět  
montuje  samořeznými  šrouby  se  zápustnou  hlavou  na  4  rozích.

Vyrovnejte  zatemňovací  závěs  s  instalačním  otvorem.  Mezi  vnitřní  hranou  
vnitřního  rámu  a  oknem  je  drážka,  která  je  vhodná  pro  montáž.  Poznámka:  plisovaná  

záclona  je  dole,  moskytiéra  nahoře.  Zatemňovací  závěs  se  naproti  tomu  
instaluje  pomocí  samořezných  šroubů  přes  4  rohy.

Nastavte  kombi  roletu  na  instalačním  otvoru.  Mezi  vnitřní  hranou  vnitřního  rámu  
a  oknem  je  drážka  vhodná  k  montáži.

Drážka,  která  se  hodí  k  instalaci.  Poznámka:  Připevněte  plisované  žaluzie  na  spodní  

stranu  a  moskytiéru  nahoře.  Kombinovaná  roleta  se  montuje  přes  4  rohy  
pomocí  samořezných  šroubů  se  zápustnou  hlavou.

Vyrovnejte  kombinovanou  roletu  s  montážním  otvorem.  Mezi  vnitřním  okrajem  
vnitřního  rámu  a  oknem  je  jeden

Vyrovnejte  kombinovanou  clonu  s  instalačním  otvorem.  Mezi  vnitřní  hranou  
vnitřního  rámu  a  oknem  je  drážka  vhodná  pro  montáž.  Vezměte  prosím  na  
vědomí:  připevněte  plisé  na  spodní  straně  a  sítě  proti  komárům  nahoře.  
Kombinovaná  roleta  se  opět  montuje  samořeznými  šrouby  se  zápustnou  hlavou  
přes  4  rohy.

Vyrovnejte  kombinovanou  roletu  s  montážním  otvorem.  Mezi  vnitřní  hranou  
vnitřního  rámu  a  oknem  je  drážka,  která  pasuje  na  montáž.  Poznámka:  záhyb  dole,  

moskytiéra  nahoře.  Kombinovaný  stan  se  znovu  sestavuje  pomocí  samořezných  
šroubů  se  zápustnou  hlavou  nad  4  rohy.

Poznámka:  Na  spodní  straně  je  plisovaná,  nahoru  připevněte  moskytiéru.  
Kombinovaná  roleta  se  zase  montuje  samotlumícími  šrouby  se  zápustnou  hlavou  

přes  čtyři  rohy.

Roleta  se  instaluje  samořezným  šroubem  s  křížovou  drážkou  přes  kulatý  roh  4ks.

Poznámka:  Na  skvrnu  na  dně  připevněte  moskytiéru  nahoře.

Nastavte  kombinovanou  roletu  na  instalačním  otvoru.  Mezi  vnitřní  hranou  vnitřního  
rámu  a  oknem  je  drážka  vhodná  k  montáži.

Roleta  je  zarovnána  s  montážním  otvorem,  stejnoměrná  vzdálenost  shora  dolů  ke  
straně  montážního  otvoru,  mezi  vnitřním  okrajem  rolety  a  oknem  je  drážka  pro  
přizpůsobení  montáže.  (Poznámka:  zatemňovací  roleta  na  spodní  straně,  
moskytiéra  na  horní  straně)

Nastavte  zatemňovací  závěs  na  instalačním  otvoru.  Mezi  vnitřní  hranou  
vnitřního  rámu  a  oknem  je  drážka  vhodná  k  montáži.  Poznámka!  Plisovaná  

záclona  je  připevněna  dole,  moskytiéra  nahoře.  Závěs  se  zase  montuje  
samořeznými  šrouby  přes  čtyři  rohy.

Kombinovaná  roleta  je  opět  osazena  samotlumícími  šrouby  se  zápustnou  hlavou  
přes  4  rohy

Kombinovanou  roletu  vyrovnejte  s  montážním  otvorem.  Mezi  vnitřním  okrajem  

vnitřního  rámu  a  oknem  je  štěrbina,  která  umožňuje  instalaci.  Poznámka:  Záhyb  
je  umístěn  dole,  moskytiéra  je  umístěna  nahoře.  Kombinovaná  roleta  se  montuje  
postupně  umístěním  samořezných  šroubů  se  zápustnou  hlavou  do  4  rohů.

11

JE

FR

TO

NE

D

Spojené  království

DK

NL

BÝT

SE  

RW  ZADNÍ

REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  63329  EGELSBACH  ·  BOSCHRING  10  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  MADE  IN  CHINA

Machine Translated by Google



12D  Chybějící  4  rohové  krytky  musí  být  připevněny.

REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  63329  EGELSBACH  ·  BOSCHRING  10  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  MADE  IN  CHINA

Nakonec  odstraňte  ochrannou  fólii.

560

Nakonec  odtrhněte  ochrannou  fólii.

319221

4  chybějící  rohové  krytky  je  třeba  našroubovat.

Nakonec  odstraňte  ochrannou  fólii.

Výška

319201

560

Umístěte  4  zátky  do  rohů.

Nakonec  odtrhněte  ochrannou  fólii.

Rám
šířka  (mm)

31922735

560

4  chybějící  rohové  krytky  musí  být  upevněny.  
Nakonec  odlepte  ochrannou  fólii.

Připevněte  prosím  kryt  4  k  roletě.

Chybějící  4  rohové  krytky  musí  být  připojeny.

Okno

31920

319231

Chybějící  4  rohové  krytky  je  třeba  nasadit.

Nakonec  odstraňte  ochrannou  fólii.

Chybějící  4  rohové  krytky  musí  být  připojeny.

Výška  (mm)

319211

Nakonec  odtrhněte  ochrannou  fólii.

Chybějící  4  rohové  krytky  musí  být  připojeny.

Vnitřní  rám

260

31923

560

Nakonec  odtrhněte  ochrannou  fólii.

Nakonec  odtrhněte  ochrannou  fólii.

Šířka
Okno

Chybějící  4  rohové  krytky  musí  být  připojeny.

31921620

970

Nakonec  odtrhněte  ochrannou  fólii.

RW  ZADNÍ

w
w

w
.re

im
o.

co
m

  
©

  
20

19

NE

BÝT

SE  

JE

TO

FR

Spojené  království

NL

DK

Machine Translated by Google



REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  63329  EGELSBACH  ·  BOSCHRING  10  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  MADE  IN  CHINA

RW  ZADNÍ

w
w

w
.re

im
o.

co
m

  
©

  
20

19

Machine Translated by Google


